Área Remanescente do  Imóvel matriculado sob n. 2.944 do Oficio de
Registro de Imóveis de Jaraguá do Sul/SC. Endereço: Rua Horácio Rubini (antiga SC-416),
km 12, bairro Rio Cerro I, Jaraguá do Sul/SC. Área terreno: 3.210,00 m2 (Área
Remanescente). Avaliação: R$ 1.219.800,00 (um milhão, duzentos e dezenove mil e
oitocentos reais).

Valor do lance:  R$ 398.960,00 (trezentos e noventa e oito mil novecentos e
sessenta reais).

Forma de pagamento: À vista.

Arrematante: JJF ADMINISTRADORA DE BENS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 07.216.438/0001-50, com sede na Rua João Januário Ayroso, nº 3183, Bairro São Luís
Bahia, Jaraguá do Sul - SC, CEP 89253565, e-mail: jair@urbano.com.br.